檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976926

聯絡人：黃慧芬

電　話：(02)77365682

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月5日

發文字號：臺教社(二)字第1040135884B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵文簡章(0135884BA0C_ATTCH46.docx)

主旨：檢送「『溫馨心、世代情：穿越時空認識您』祖孫生命故

事徵文活動簡章」，請貴校協助張貼於公布欄，鼓勵學生

踴躍投稿，並請依說明辦理，請查照。

說明：

一、為讓高齡者豐富的生命經歷重新展現，讓下一代了解過去

的歷史與長者生活智慧，由孫子女見證祖父母時代真實歷

史故事，爰本部補助中華祖父母關懷協會辦理旨揭徵文比

賽活動。

二、本次徵文活動對象以全國高中職以上學校學生為主，分為

(一)高中職組、(二)大專校院組(含碩士及博士生)二項組

別。徵文期程自即日起至104年10月31日止，請貴校鼓勵

在校學生，不限自家祖父母之故事，可以社區高齡者精彩

的生命故事為撰寫題材。

三、相關徵文訊息已上傳「教育部家庭教育網」及「樂齡學習

網」，參賽基本資料表請於「新北市立中和高中/校網首

頁/最新資訊」或校網首頁/右下方/中華祖父母關懷協會下

載，完成後，請傳送至：t141@ntpc.edu.tw。

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1041006

*10470841200*

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請各校積極協助宣導，或列入社會服務學習社團課程協助

推廣。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各完全中學

副本：新北市立中和高級中學柯校長雅菱、教育部國民及學前教育署、終身教育司(均

含附件) 2015-10-05
15:31:10